IEX-408E系列
网管型 6 FE + 2 VDSL2工业以太网扩展器交换机
特点和优势
• 支持 VDSL2高速长距离传输；使用双绞线传输，300 m内最高传输速率可达
100 Mbps，最远传输距离 3公里时传输速率为 1 Mbps
• CO/CPE自动协商，可缩短配置时间
• 百兆以太网和 VDSL2端口支持 Turbo Ring和 Turbo Chain网络冗余，可实现快

尺寸
订购信息
型号 ITU G.993.2，用于超高
速数字用户线收发器
10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
Combo端口，RJ-
11（RJ45接头）或可拆
卸 2触点接线端子
输入电压 工作温度
IEX-408E-2VDSL2-LV ✓ 6 2 12/24/48 VDC -10至 60°C
IEX-408E-2VDSL2-LV-T ✓ 6 2 12/24/48 VDC -40至 75°C
IEX-408E-2VDSL2-HV ✓ 6 2 110/220 VDC/VAC -10至 60°C
IEX-408E-2VDSL2-HV-T ✓ 6 2 110/220 VDC/VAC -40至 75°C
配件（单独选购）
配置存储套件
ABC-02-USB 配置备份和恢复工具、固件升级和日志文件存储工具，用于网管型以太网交换机和路由器，工作温度为 0
至 60°C